
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

27 cічня 2025 року Сєвєродонецьк № 13 

 

 

Про участь у фінальному етапі Всеукраїнського турніру юних хіміків  

імені В.В. Скопенка у 2024/2025 навчальному році 

Керуючись Положенням про Департамент освіти і науки Луганської 

обласної державної адміністрації, затвердженим розпорядженням голови 

обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної 

адміністрації від 13 грудня 2021 року № 796, відповідно до Плану 

всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 21.11.2024 р. № 1641 та листа Міністерства освіти і науки 

України від 27.12.2024 р. № 4/4503-24 «Про проведення фінального етапу 

Всеукраїнського турніру юних хіміків імені В. В. Скопенка, ураховуючи Указ 

Президента від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року   

№ 2102-ІХ, Указ Президента від 28 жовтня 2024 року № 740/2024 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 29 жовтня 2024 року № 4024-ІХ та з метою пошуку, підтримки та 

розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді Луганщини 

наказую : 

1. Затвердити склад команди Луганської області для участі у фінальному 

етапі Всеукраїнського турніру юних хіміків імені В.В. Скопенка у 2024/2025 

навчальному році у складі 7 учнів 9-10-х класів закладів загальної середньої 

освіти області, переможців І (відбіркового) етапу турніру юних хіміків, що 

додається. 

2. Комунальному закладу «Луганський обласний центр еколого- 

натуралістичної творчості учнівської молоді» (в.о. директора Алла 

Катеринець): 

2.1. Організувати участь команди Луганської області у фінальному етапі з 28 

по 30 січня 2025 року в дистанційному форматі з дотриманням законодавства 

України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 

правового режиму воєнного стану в Україні. 



2 

 

2.2. Здійснити організаційний та науково-методичний супровід команди до 

участі у фінальному етапі Всеукраїнського турніру юних хіміків імені                     

В.В. Скопенка у 2024/2025 навчальному році. 
2.3. Висвітлити у засобах масової інформації результати участі команди 

Луганської області у фінальному етапі Всеукраїнського турніру юних хіміків 

імені В.В. Скопенка  у 2024/2025 навчальному році. 

2.4. Нагородити Дипломами І ступеня учнів-переможців І (відбіркового) 

етапу Всеукраїнського турніру юних хіміків імені В.В. Скопенка. 

2.5. Сприяти професійній орієнтації школярів, пошуку талановитих юних 

хіміків, а відтак – формуванню нового покоління науковців, шляхом відкриття 

гуртків відповідного профілю. 

 

3. Рекомендувати керівникам органів управління освітою Новопсковської, 

Троїцької, Сватівської та Лисичанської територіальних громад області сприяти 

участі учнів – переможців І (відбіркового) етапу Всеукраїнського турніру юних 

хіміків імені В.В. Скопенка у 2024/2025 навчальному році у фінальному етапі 

Турніру. 

4. Рекомендувати керівникам місцевих органів управління освітою 

територіальних громад області вжити заходів щодо участі учнів закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти в інтелектуальних конкурсах з 

метою пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 

Луганщини. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

дошкільної, інклюзивної та загальної середньої освіти Управління дошкільної, 

загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти 

Департаменту освіти і науки Луганської обласної державної адміністрації 

Наталію САГІНА. 

 

 

 

В.о. директора Департаменту                                Тетяна ПОСКРЯКОВА 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки 

ЛОДА від 27 січня 2025 року № 13 

 

 

СКЛАД 

команди Луганської області для участі у фінальному етапі 

Всеукраїнського турніру юних хіміків імені В.В. Скопенка 

у 2024/2025 навчальному році 

 

Прізвище, 

ім`я, по батькові 

учасника 

Назва гуртка, повна 

назва закладу 

позашкільної освіти 

Клас Повна назва закладу загальної 

середньої освіти 

Коржова 
Поліна 
Олександрів

на 

 9 Ліцей «Перспектива» Троїцької 
селищної ради Луганської 
області  

Бондарєва 

Сніжана 
Олександрівна 

 9 КЗ «Сватівський ліцей № 6» 
Сватівської міської ради 
Луганської області 

Літвін Іван 

Олегович 

 9 Лисичанський ліцей №7 

Сєвєродонецького району 

Луганської області 

Кривоножко 
Марко 
Володимирови

ч 

 9 КЗ «Навчально-виховний 

комплекс-школа І-ІІ ступенів-

ліцей «Гарант» Лисичанської 

міської ради Луганської області 

Перчик Дар'я 

Віталіївна 

 10 Новопсковський 

газопроводський ліцей 

Новопсковської селищної 

ради Луганської області 

Перчик 

Олександра 

Віталіївна 

 10 Новопсковський 

газопроводський ліцей 

Новопсковської селищної ради 

Луганської області 

Чадович 

Елля 

Миколаївна 

 9 Новопсковський 

газопроводський ліцей 

Новопсковської селищної ради 

Лугнаської області 

 


